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CONDITIONS OF SALE.

FirsT.—The highest bidder to be the buyer, and if
any dispute arise between two or mere bidders the lot
so disputed shall be immediately put up again and
re-sold. The auctioneer reserves to himself the right
to refuse any bid, also to make any alteration in the
catalogue.

SECOND.—No person to advance less than one
shilling ; above £2 two shillings and sixpence, and so
on in proportion.

THIRD.—The purchasers are to give in their names
and places of abode, and, if required, to pay down a
deposit of five shillings in the pound in part payment
of the purchase-money, in default of which the lot or
lots so purchased to be put up again and re-sold at any
convenient opportunity during the sale or otherwise.

FourtH.—The lots are to be taken away and paid
for, with all faults and errors of description, at the
buyer’s expense and risk, on the day immediately
following sale. The auctioneer not being responsible
for the correct description, genuineness or authenticity
of, or any fault or defect in any lot, and making no
warranty whatever.

LastLy.—Upon failure of complying with the above
conditions, the money deposited in part payment shall
be forfeited to the vendors, the lots remaining uncleared
shall be re-sold by phb]‘l: or private sale, and the de-
ficiency (if any) attending such re-sale, together with
all incidental expenses and charges, shall be made good
by the defaulters at this sale.

NO LOTS WILL BE TRANSFERRED.

The Clerk of the Sale has authority to refuse Cheques.

A CHARGE FOR WAREHOUSING WILL BE MADE
ON LOTS NOT CLEARED PROMPTLY.

Telephone 1— Telegramsi—
GeERRARD, 1824. AUKS, RAND.









CATALOGUE.

FIRST DAY’'S SALE.

On TUESDAY, MARCH 28th, 1922
At 12.30 precisely.

ON VIEW:

Monday, 9.30 a.m. to 5.30 p.m.
Tuesday, 9.30 a.m. to 12 noon.

Mostly without Reserve.

China, Glass, Bronzes, &c.
Lot

1 A pair of 20-in. Dresden vases with covers, encrusted
with flowers, painted with figures, on shaped bases

Seven small decorative Continental china figures

A.F.)
Two 13-in. Dresden figures

res, and a Dresden cup and saucer
Japanese eggshell china tea-set of 44 pieces
An 8-in. Dresden figure of a lady

group of 2 figures on oval base
Pair of Vienna figures of ladies seated, 53in.
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another, 5in.

Pair of liqueur bottles in stand, with 8 glasses (slightly

A Dresden bowl and cover with panels of figures, 2 small

A ditto group of 3 figures on circular base, and a larger

Capo di Monte figure, 6in. ; a Dresden figure, 6in. ; and
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Four decorative Continental figures, 5in. and 7in.

A 6-in. figure of a boy with basket of flowers (gold anchor
mark), and a 5-in. figure of a Chinaman

A large Continental group—Figures, etc., 93in.

A smaller group—Pair of figures, and a 9%-in. stand
decorated with flowers and figures of children

Four jardiniéres, various

Pair of decorative 9%-in. groups of figures with goat
and sheep, encrusted with flowers and foliage

A 10%-in. group, and an 11-in. group

Pair of 14-in. figures decorated in blue and gold

A 17}-in. Dresden dessert stand encrusted with blossom,
and with pair of figures

Another, 20in. (slightly damaged)

A 6-in. Capo di Monte figure, 5}-in. Dresden ditto, another
64in., and a Vienna figure 4in.

Ten glasses decorated in gold and painted figures of
dancers, pair of long wine glasses, and 7 cut thistle-
shaped liqueur glasses

Four Dresden cups and saucers mounted on stands,
another cup and saucer without stand, and an odd
saucer

Two decorated Japanese fern-pots, a Continental flower-
holder, and a pair of 9-in. decorated vases and covers

Pair of hoofs mounted as candlesticks, and a metal
inkstand

Beer set of uncommon design, comprising tray, jug, and
2 mugs

Massive French bromze group—Apollo with the Centawr
Chiron, on polished mahogany base

An smportant Imari vase, 36in. high

A fine Italian marble figure, 38in. high—La Villeggiatura,
by E. Del Vanta of Florence, 1873 ; on 38-in. marble
pedestal with revolving top

A 27-in. ormolu 7-light candelabra with figure and vine-
leaf decoration

A French metal figure of female with foliage and blossom
decoration, on marble base, 30in. high, fitted for electric
light

Pair of white and gold china lamps, with figures of cupids,
fitted for electric light
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A 13}-in. Canton bowl, enamelled with figures, birds and
foliage

A French ormolu striking clock by Bourdin, with decora-
tive porcelain panels and dial, and pair of 21-in. 4-light
candelabra en suite

Pair of large Dresden figures, The travelling Tailors,
mounted on goats

A ditto lamp supported by 4 figures, with blossom in
relief, fitted for electric light

Twenty-five champagne glasses, various

Eleven port and other wine glasses, and 4 tall wine glasses

Five long-stemmed liqueur glasses, 4 small ditto, 6 coloured
glasses, and 5 Bohemian glasses

Three glass dessert stands, pair of 2-handled vases, cut
salad bowl, and biscuit jar and cover

A 4-bottle cruet, mounted claret jug, 2 sugar sifters, and
5 other pieces of glass

A 4-bottle cut-glass spirit tantalus in oak frame, and
2 keys

Egg stand with 4 cups, and a claret jug with plated mounts

Limoges dessert service of 6 compotes and 12 plates

Four Imari dishes, with shaped edges

Set of 3 blue and gold vases, comprising 21-in. centre-
piece with cover and two 14-in. vases

A smaller pair of ditto, 93-in., with covers

Pair of Sévres oviform wvases, with ormolu mounts,
decorated blue and gold, 15in.

Thirteen dpleces of Wedgwood pattern dessert service,
11 small decorated plates, and 6 shaped dessert dishes
An antique 4-bottle spmt stand, with the original blue

glass stoppers
Set of 3 decorative French wvases, comprising 17-in.
centrepiece on base, and two 15-in. ditto

A 15-in. Oriental plaque, 16-in. plaque, and a 13-in. ditto
A 16-in. cloisonné plaque decorated with birds and flowers
Salad bowl and servers

Fivf} pieces of decorative Continental china, and 8 smaller
pleces

Six Turkish coffee cups, turquoise box, and 9 pieces of
china various

A 13-in. decorated vase, and a clock in china case
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Two decanters, 2 flower vases, 2-handled mug, and a small
timepiece in china case

Pair of 8-in. Oriental vases, 2 Oriental plates, pair 34-in.
metal vases, and pair of small Worcester dishes with
figures :

A 21-in. ebonized plinth, a 17-in. ebonized stand on castors,
and sundries

Parian bust, another in colour, and a pedestal

A pair of 74-in. Chinese sea-green vases, decorated with
skeletons

A 6-in. Satsuma koro and cover, on figure supports (A.F.)

A 14-in. Chinese bronze koro with pierced cover and
kylin surmount, on tripod supports ; and the carved wood
stand

A Chinese plate with crest and festooned border, 3 blue-
and-white floral ditto, 2 deep ditto, an octagonal ditto,
and 2 ditto sauce-boats decorated flowers in colours

Two 20-in. blue-and-white old English dishes, a ditto
strainer, a small Spode plate, 4 floral Delft ditto, a
Davenport jug, and a slate-coloured ditto

The green-leaf pattern Wedgwood dessert ware of 4 dishes
and 11 plates

The Crown Derby tea ware, decorated views and buff and
gilt borders, of 22 pieces (A.F.)

A pair of 14-in. French biscuit china figures of Lady and
Gentleman

The Canton toilet ware of 6 pieces, decorated figures and
flowers

A 12-in. Chinese vase, and a ditto ginger jar decorated
flowers

A 10-in. famalle rose ginger jar (no lid)

A 9-in. ormolu card tray, and a 7-in. ebonized mantel clock

A Worcester floral dessert service, comprising a compote,
7 dishes, and 17 plates

A 12-in. black-and-gilt Chinese bowl, decorated crest and
flowers : |

Two famille rose plates, decorated flowers

Three Chinese mugs decorated figures, and a barrel-shape
ditto

Two ditto teapots, decorated figures and flowers (A.F.)

Five Chinese plates (A.F.), a 6-in. Imari bowl (A.F.), and
4 blue-and-white Nankin plates
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Two 9-in. famille rose bowls (A.F.), a 10-in. blue-and-white
ditto, and a 6-in. Chinese ditto in colours (A.F.)

A pair of bronzed equestrian figures, 2 oblong glass
dishes, and 6 panel-cut wine glasses

Five panel and gilt liqueur glasses

A 6-n. Imari bowl, an 8-in. Chinese ditto decorated
figures (A.F.), 2 Worcester cups with Chinese decorations,
2 Chinese cups, and a ditto saucer (A.F.)

A case of dessert knives (A.F.)

A case of fish ditto (A.F.)

Six white-and-gilt Worcester cups, 8 ditto saucers, 6 floral
Staffordshire breakfast cups, 6 ditto saucers, and a
blue Persian-ware plaque (A.F.)

A pair of 10-in. blue-and-white Chinese square bottles,
decorated flowering trees

A pair of 8-in. ditto Delft oblong flower vases, decorated
flowers and birds

Two diamond-cut glass liqueur decanters

Six panel-cut tumblers

Six panel-cut funnel-shape champagne glasses, and a pot
lid, * I see you my Boy "

A pair of 8-in. floral pattern brass candlesticks, and a pair
of 9-in. stork and tortoise ditto (A.F.)

A 15-in. white Chinese group of Lady and Child

A Chinese yellow kylin, a marble group of Chinaman and
boy with fish, and a carved bamboo group of Chinaman
with fish

A black Wedgwood hedgehog and a brown ditto

A pair of 18-in. French china figures of Lady and Gentle-
man, with baskets of flowers (A.F.)

A 13-in. Chelsea figure of Britannia holding a trident (A.F.)

A pair of Sunderland pink lustre semi-circular flower
vases, decorated views (A.F.)

A 12-in. red-and-gilt lacquered carved wood figure of a
Chinaman holding a ball and staff

An 8-in. Bow group of a lady reclining and holding a
bird, with dog in relief (A.F.)

A Jubilee 3-handle vase, 7 ditto ornaments, 3 Goss ditto,
a Copeland jug, a Doulton cup and saucer, 4 Foley
ormnaments, a Wedgwood jug, and 4 ornaments

A pair of 19-in, Chinese vases and covers, decorated
processions of figures and flowers
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A brass pestle and mortar, a ditto jug, milk saucepan,
a copper coffee-pot, and 4 ditto hot-water jugs

A 13-in. antique mahogany tea caddy, and a 24-n.
engraved brass oblong tray

An 11-in. hobnail-cut circular dish

Eight diamond-cut tumblers

Eight hobnail-cut finger bowls

A diamond-cut water-jug

Two diamond-cut square scent-bottles, a blown glass
circular fruit dish, and a large iridescent flower vase

A pair of carved teakwood brackets, 2 prints by Doré,
and 4 others 1n tin case

A striking mantel clock in ormolu case with china panels,
a pair of 6-light candelabra en suife, and the wood stand

Twelve hobnail-cut champagne glasses, 12 claret ditto,
and 12 port ditto

Two large plated dish covers, and a 12-in. pewter tankard

A pair of blue-and-white Japanese vases and covers,
4 ditto bowls, and 12 jardiniéres various

The floral Haviland dinner ware of 93 pieces, and 4 large
meat dishes

A black-and-gold embroidered table centre, 2 black-and-
floral silk embroidered ditto, a green-and-floral ditto,
and a white muslin and floral silk ditto

About 120 novels and medical books, various

A pair of 10-in. blue-and-white Chinese vases and covers
(A.¥.), and a 12-in. Delft ditto

An 18-in. engraved brass tray, a pair of brass postal
scales and weights, and a bamboo and lacquered circular-
top table

Six green-and-gilt panel-cut wine glasses

An 11-in. Kathiawar hardwood oblong casket, with brass
diamond studs and mounts

A Bodley dessert service, decorated flowers and butter-
flies, comprising 2 compotes, 6 mde dishes and 12 plates

Japanese Netsuke.

Six fine old carved ivory and wood netsuké, some 51gned
all different

Ditto ditto

Ditto ditto

Ditto ditto
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Six fine old carved ivory and wood netsuké, some signed,
all different

Ditto ditto

Ditto ditto

Ditto ditto

Ditto ditto

Ditto ditto

Handsome Chinese screen, the panel elaborately worked in
brilliant coloured silks, set in magnificently carved ebony
frame with claw and ball feet, about S5ft. high

Chinese opium pipe with jade mounts, and another with
enamelled silver mounts

Three Japanese swords with antique signed blades

Japanese short sword with fine gold and silver mounts

Very fine old Chinese lacquered wood stand, beautifully
wnlard with iridescent mother-of-pearl

Two very old ivory Buddhas, and carved ivory medallion

Carved West African ivory tusk on stand, and another

A Dresden ormolu swing mirror supported by figures of
birds on shaped base, fitted a china group of 2 figures

A small painting—An old English Family group, in
black frame

Early Ming brown-glazed jar with lid, porcelain

Sung Tzu-chou wine-pot, stand 7%in.

Mirror painting of a peacock

Large spice jar with cover, and enamelled majolica,
“ Neptune with sea-horses,” 36in.

Marble head, by Canova

Oil painting on panel, speculative, ? French

Contemporary miniature of Queen Elizabeth, on ivory

Bottle-shaped vase with inscriptions in black ; Rhages,
12th Century

Small sitting tiger, gold-lustred (reflet) ; Rhages

Blue vase with bear handles, gold decoration ; Rhages

Jug with bird’s-head neck, green tin glaze ; Rhages

Jug (1,000 fishes decoration), green glaze ; Rhages

Bottle-necked jug, green glaze, black decoration, iridescent
Sultanabad

Green bowl with inscribed ornament, Rhages; and a
green bowl, Sultanabad (2) -
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Fine lacquered brush-case with miniatures ; Persian
Ditto, with flowers and birds

Two blue wine-pourers ; Persian (2)

Two white ditto ; Persian (2)

Silver and Plated Items, Jewellery, &c.

Small teapot, plated stand, salver, and 5 other items

Plated coffee pot (Mappin & Webb), and scuttle-shaped
sugar bowl

Plated toast rack, tankard, and 3 small metal cups

An 11-in. cut-glass dessert stand, and an oval ditto on
brass stand

A Wedgwood biscuit barrel, ice-pail with plated mounts,
and sundries

A small ormolu inkstand with figure, on oval marble base

A 13-in. presentation cup

Pair of servers, pair of fish ditto, 2 ladles, and scoop

Graduated pearl necklet of fine colour, in case, 80 grains

Smaller ditto, 60 grains

Enamelled watch, jewelled diamond, set in platinum,
and platinum and enamel chain to match

A single-stone diamond ring

A small silver cream ewer embossed with scenes and figures,

Victorian ; and pair of tongs oz. dwt.
William IV. silver tea service of 3 pieces oz. dwt.
Victorian silver embossed mug oz. dwt.

A handsome diamond brooch in shape of bird

A very fine diamond and pearl crossover ring

A fine diamond and emerald ring

Gold watch

Enamel and diamond brooch

Enamelled watch and brooch

Persian tea service, deeply-chased teapot, sugar basin
and milk jug ; over 570z.

Set of 3 large scent-bottles, heamly-encased in chased
silver : Persian

Set of 3 boxes, encased in silver 4

Large silver mirror, brush and powder-box (3)

Pin-tray, button-hook and shoe-horn, silver (3)

Four small silver flower vases (4)

Sheffield-plated tea-tray

Gold chain with pearl slide
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Pearl and enamel ring

Green paste necklace

Coffee pot, syphon stand, biscuit box, and butter dish
with liner

Entrée dish, 3 pieces

Pair salt-cellars, and 2 mustard pots

Plant stand, dessert stand, and toilet box (damaged)

Cheese and butter dish, pair flower vases (damaged),
and antique mustard pot

Silver box with dog (screw missing), cigar case, and a
match-box

Cream jug, and cream and sugar stand

Breakfast dish

Cake dish (damaged), and strawberry dish

Pair of fish servers, and a bottle stand

A ruby bracelet

Gold and pearl brooch

A gold chain with topaz pendant

An 18-carat gold watch chain

A silver watch chain, pair gold sleeve links, and unset
black opal

Small silver medal in case, rolled gold safety-pin brooch
set with carbuncle, another ditto set with ** synthetic ”
sapphire, and a small shamrock pendant

Exceptionally fine Japanese lacquer cabinet, 12in. by 12in.,
decorated all over with small panels, most beautifully
wnlaid with gold and silver birds, flowers. efc.

Very finely carved Japanese boxwood figure of goddess
with dragon, 1lin.

Ditto tobacco box, carved as a basket with tortoises crawling
over, with small ditto carving attached ; by a celebrated
artist (signed)

Two finely carved Japanese hardwood figures

Two others, same quality

Wood carving of elephants on bridge, and 2 others

Sword with fine inlaid silver blade and scabbard, and
another smaller one

Well-carved hall table, polished top, 3ft. 6in.

Curious old printing block with coat-of-arms of Charles L.,
used after his execution; a scarce and interesting
specimen
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Books, &c.

English Encyclopadia (14), Greener's Gun, Rural Sports,
and 100 others various

Stephen’s Book of the Farm (3), Chemistry (7), Waverley
(5), Dugdale’s England (11), and 12 others

Burton’s Anatomy (2), Chateaubriand (13), Virgil (5),
and 24 others

G. Sinclair (1), and 50 others

A book of Italian prints (A.F.), and a parcel of copper coins

Dugdale’s Monasticon Anglicanum, 8 vols., 1849, half
morocco gilt, 4to

Hume and Marshall's Game Birds of India, Burmah and
Ceylon, 1879-81, coloured plates, 3 vols.

Blagdon's Brief History of Ancient and Modern India,
24 coloured views by Daniell, 1805

Orme’s History of Hindostan, 3 vols, 1861, Daniell’s
Indian Antiquities, 6 vols. (photographs)

Tavernier’s Voyages (2), Bernier’s Voyages (2), Kipling's
Indian Library (4), and History of Nouyahad

Varia.

A Persian glass vase, and a small blue Sultanabad jug (2)

A collapsible engraved Persian lantern

Two chased brass bowls with Cufic inscriptions (2)

A chased brass vase

Gold damascened water-pourer, with covered stand (3)

Three Persian brass hanging lamps (3)

Three Persian axes, and a sword with ivory handle

An ivory walking stick, a horn and tortoise-shell ditto,
and a cane and ivory-handle ditto

A Chinese green silk and embroidered panel, decorated
storks, and a black-and-gold embroidered table cover

A brown-and-gold embroidered ditto, and a blue silk and
tinsel toilet cover '

A large brown sateen and embroidered ditto, decorated
Chinese figures

A brown bearskin rug

A blue silk brocade Mandarin coat, with brown fur lining

A large damask tablecloth, and 2 embroidered and hem-
stitched bedspreads
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SECOND DAY’'S SALE,

e

On WEDNESDAY, MARCH 29th, 1922,
At 12.30 precisely.

Furniture, &c.

Mostly without Reserve.

A 4-ft. massive brass fender, pierced panels, 2 fire-dogs,
stop, and set of fire-irons en suife (7 pieces)

A 4-ft. brass fender with pair of dogs, set of brasses and
stops (7 pieces)

Brass coal-box with repoussé decoration, liner and scoop

Another, with copper panel

A 14-in. brass jardiniére with mask and ring handles,
decorated with circular repoussé plaque

An 18-in. fire-screen with bevelled plate-glass squares

Turkey bordered carpet, about 16 by 10, with 3 pieces

A rosewood and inlaid coal purdonium with shelf over,
3ft. 6in. high

A rosewood table with shaped border, on pillar stand

A mahogany revolving bookcase with band inlay, shelf
over, on cabriole shaped legs

Walnut chair with hand needlework panels

A French inlaid kidney-shaped jardiniére table, with
ormolu mounts, and shelf under -

An inlaid rosewood corner table fitted with 2 swing-out
drawers

The companion table

A 4-ft. ebonized pedestal with fluted column

The companion pedestal
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A 30-in. ebonized and inlaid china cabinet with ormolu
mounts and Sévres panels, 3ft. 6in. high

A gilt wall mirror with bevelled glass

A 14-in. ivory and pearl inlaid figure of a Japanese warrior
holding lantern, on carved wood stand

A walnut card table, with line inlay

Superior mahogany dining-room suite, upholstered in
Chinese blue and gold, comprising 4-ft. settee, 2 arm-
chairs, and 4 small chairs, inlaid in Sheraton style

A pair of arm-chairs, en suife

A magnificently-carved ebony high-backed chair, ornamented
with 9 spiral columns, figures of cherubs, eic., loose seat

A similar chair with slightly different ornamentation

A 5-ft. breakfront rosewood sideboard, elaborately inlaid
with festoon and shell pattern, the upper part fitted
with shelves and bevelled plate mirrors ; about 7ft. high

A 4-ft. court cupboard with elaborately-carved panels of
floral design and masks, supported by 2 large figures of
lions, 6ft. 6in. high

A 3-ft. 6-in. table of similar character

A 3-ft. walnut 3-tier dinner wagon, 4{t. high

A coromandel wood corner bracket, fitted with 4 bevelled
plate mirrors

A similar bracket

A circular wall mirror with bevelled plate, in ormolu
mount on plush back

An 8-day striking clock in marble case

A French striking clock in gilt case, and with porcelain
numerals

An antique French clock set, comprising ormolu and marble
cased clock with pierced panel of classic design, surmounted
by bronze figure, and pair of 24-in. ormolu candelabra
supported by figures of cupid on fluted marble columns

A 3-tier brass cake stand, and folding brass fire-screen

Pair of walnut hall-chairs, with carved panel backs

A pair of mahogany ditto, with fluted legs, and coat-of-
arms on back

A 3-ft. mahogany hall-stand, about 6ft. 6in. high

A 16-in. celadon bowl

The Alaska refrigerator, in oak, as new

 Minimax " fire extinguisher (2 gallons)
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A 3-ft. 9-in. well-made bedroom suite, comprising
wardrobe with pair of doors fitted bevelled mirrors
and drawer under, dressing table and washstand

Octagonal occasional table, with shelf under

A fine quality mahogany Davenport

American organ by Geo. White & Co., with 10 stops and
2 knee swells, mahogany case ; new condition

A 4-fold Chinese screen with silk embroidered panels of
flowers and birds

A 4-tier mahogany wagon

Set of 8 mahogany dining-room chairs

Full-sized mahogany bagatelle table with accessories,
on substantial stand ; excellent condition

A 3-ft. 6-in. mahogany table, fitted with 2 drawers

A smaller ditto

Letter copying press and stand, with drawer

Red and blue Turkey carpet, 14 by 11f1., and felt

A 4-ft. satinwood inlaid and painted kidney-shaped pedestal
writing table, decorated flowers and festoons, fitted
9 drawers

A 3-ft. Louis design tulipwood and marqueterie inlaid semi-
circular cabinet, fitted shelves enclosed by 3 panelled
glazed doors and 6 drawers under, on cabriole supports
with ormolu mounts

A Chippendale carved mahogany powdering stand, fitted
2 drawers, on tripod supports

A mahogany and inlaid oblong work-box, on tapering
supports

A 2-ft. 5-in. Queen Anne walnut side-table, fitted drawer,
on cabriole supports and club feet

A 3-ft. 6-in. antique mahogany bow-front chest of 3 long
and 2 short drawers

A 3-ft. 3-in. ditto bow-front washstand with marble tray
top, fitted 2 drawers, on tapering supports

A grandfather Cathedral chiming s.!-::-r:k striking on 5 tubes,
in mahogany case

A grandfather clock in black-and-gilt lacquered case,
with Chinese decorations, by H. Hunsdon, Chelmsford

A red morocco and gilt work-box, an ebonized wall
bracket, a ditto blotter, an Eastern water-bottle,
2 metal implement rests, and a floral cretonne shawl

A mandolin, in black case
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A 4-ft. 3-in. Chippendale mahogany wardrobe, fitted sliding
trays enclosed by 2 panelled doors, with 2 long and 2
short drawers under

A 3-ft. rosewood card table, on pillar and claw feet

A 30-in. ebonized and inlaid dwarf china cabinet, fitted
shelves, enclosed by glazed door with ormolu mounts

A 3-ft. walnut ditto, fitted shelves, enclosed by 2 glazed
doors

An American organ, with 12 stops, in walnut case, by
Carpenter

A 4-ft. mahogany dining-table, with 2 extra leaves

A 6-ft. ditto wardrobe, fitted sliding trays, drawers and
hanging compartment, enclosed by 3 panelled doors

A 30-in. ditto washstand with marble top, and fitted
2 drawers

Three stained-frame chairs, the seats covered in American
cloth, and a black and brass curb

A carved walnut arm-chair, upholstered in American cloth

Two ebonized corner brackets with mirror panels (A.F.)

A walnut revolving music stool, the top covered in green
serge

A 8-ft. 6-in. mahogany breakfront wardrobe, fitted sliding
trays, drawers and 2 hanging compartments, enclosed
by 4 panelled doors

A 6-ft. Russian walnut pedestal writing-table, fitted
7 drawers

A Chippendale mahogany arm-chair, with vase-shape
splat, the loose seat covered in floral brocade, on fluted
tapering supports

An antique oak chair with wood seat, on turned supports

A 28-in. mahogany and marqueterie inlaid oval tea tray

A mahogany and inlaid shield-shape adjustable toilet
mirror on shaped base, with brass gallery rail

A 28-in. mahogany and inlaid tray-top folding table

A 4-ft. 6-in. mahogany and inlaid extending dining-table,
with 3 extra leaves

A set of 6 Hepplewhite design mahogany chairs, the
loose seats covered in green leather ; and 2 ditto arm-
chairs en suite
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A pitchpine bedroom suite, comprising a 4-ft. 6-in. hanging
wardrobe enclosed by 2 panelled doors with drawer
under, a 3-ft. 6-in. dressing table fitted 2 drawers,
a 4-ft. washstand with marble tray-top and 2 drawers,
a swing toilet mirror, a pedestal cupboard, a towel-
airer, and 3 chairs with cane seats

A 4-ft. ditto chest of 3 long and 2 short drawers

A 5-ft. antique carved mahogany hanging wardrobe,
with drawer, enclosed by 2 panelled doors

A pair of 8-ft. carved wood Burmese diamond-sha
panels, decorated figures and foliage in relief; and a
7-ft. ditto with griffins and grotesque figure in relief

A 6-ft. 6-in. carved oak bookcase, fitted shelves enclosed
by 3 glazed doors, with 3 drawers and cupboards under

A 6-ft. ditto dwarf cupboard, fitted shelves enclosed
by 3 raised panel doors

A 13-in. tulipwood and inlaid 3-tier circular table, with
ormolu mounts

A 3-ft. 10-in. oak pedestal writing table, fitted 9 drawers

A ditto revolving library chair, the seat covered in red
leather

Three ditto elbow chairs (A.F.), en suile

A 4-ft. black curb, a pair of brass-mounted fire-dogs,
3 ditto fire implements, and a walnut and brass mounted
coal box

A blue-ground and figured Axminster carpet, 14ft. by 14ft.

A 2-tier walnut corner bracket, a brass and copper
jardini¢re, and an electric fan

A 2-ft. 9-in. iron fender, 3 ditto fire implements, a corner
linen basket, and a 28-in. stained and painted oblong
folding table

A 3-ft. japanned iron combination bedstead, with flock
mattress, wool bolster, and a feather pillow

A 2-ft. 6-in. ditto bedstead with flock mattress and 3
feather pillows

Two black-and-floral sateen eiderdowns, and 2 blae
counterpanes

Six single blankets

A 4-ft. japanned chest of 3 long and 2 short drawers

A 3-ft. 10-in. birch ditto, of 3 long and 2 short drawers
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A 24-in, grained washstand with drawer, 4 pieces of toilet
ware, a waste-pail, water-bottle, and 2 stained-frame
chairs with cane seats

A 24-in. ditto washstand, 4 pieces of toilet ware, a waste-
pail, a wicker linen basket, and 2 galvanized water-cans
in wicker baskets

A 33-in. white painted dressing-table, with swing mirror
and drawer under; a 24-in. ditto washstand with
drawer, 6 pieces of toilet ware, and a waste-pail

Four single blankets, a blue counterpane, and a black-and-
floral cretonne eiderdown

A 4-ft. 6-in. stained medical couch, fitted shelves and
cupboard under, with reading flap and wool mattress

A stained as mahogany chair, with rail back, the seat
covered in floral brocade ; a 20-in. bamboo and matting
2-tier tea table, and an 18-in. ditto oblong table

A 3-ft. walnut dressing chest, with swing mirror, 2 jewel
drawers, 2 long and 2 short ditto under

A 3-ft. ditto washstand with marble top, tile back, 2
drawers and cupboard under

Six pieces of floral toilet ware, a waste-pail, 2 water bottles,
a sponge bowl, and a 2-ft. 8-in. box ottoman covered in
red serge

A mahogany towel-airer, a pitchpine 2-tier bookshelf,
a red plush curtain, and a brass electric table lamp

A 3-ft. 6-in. black and brass bedstead, and a 3-ft. flock
mattress

A blue-ground and figured Axminster carpet, 13ft. by
9ft. 6in.

A Daisy vacuum cleaner, with fittings

A red-ground art carpet, 9ft. by 9it.; a 3-ft. 9-in. iron
fender, a walnut towel-airer, and 2 stained-frame chairs
with cane seats

Three pairs of blue cretonne window curtains, with holders

A 4-fold mahogany-frame screen, with red cretonne panels

A 4-ft. black curb, a japanned hip bath, a stained-frame
chair with cane seat, and a green and figured Brussels
carpet, about 12ft. by 9ft. (worn)

A 5-ft. 6-in. couch, upholstered in floral cretonne
Two pairs of red serge and bordered window curtains, with
rope holders



374

375
376
377
378
379

380
381
382
383

384
385

386
387
388

389
390

391
392

393

394
395
396
397

398

399
400
401
402

20

A 4-ft. 6-in. pierced brass curb, 2 ditto fire-dogs, and
3 ditto fire implements

A 5-ft. ottoman settee, upholstered in floral cretonne

Two pairs of green plush window curtains, with helders

About 8 pairs of white lace curtains

A 4-fold stained-frame screen, with red canvas panels

A birch-frame invalid’s chair on wheels, the seat and back
in floral tapestry

A 3-ft. 10-in. japanned and painted dwarf cupboard,
fitted shelves enclosed by 2 panelled doors

A 4-ft. 6-in. deal-top table with drawer, on stained frame ;
and a 4-ft. kitchen table with drawer

A set of 6 stained-frame chairs, the seats covered in floral
cretonne

A 4-ft. 8-in. pierced brass curb, and a walnut and brass
mounted coal-box

A black-ground and figured Wilton carpet, 12ft. by 9it. 9111.

A pair of 9-tread steps, a 4-ft. black curb, a dish-cover,
a kitchen fender, and a Hughes' family scale

A 6-ft. deal-top table with drawer, on stained frame

Four Windsor chairs

Iron preserving pan, 2 fish kettles, and a nearly-new
platform weighing machine

The green Axminster stair carpet, about 40 yards

A 3-ft. ditto rug, five 2-ft. 6-in. ditto, and 3 black fleece
wool slip mats ,

About 80 brass stair rods

A 3-ft. 6-in. mahogany extending dining-table on carved
cabriole supports, with 2 extra leaves

A mahogany butler’s tray and stand, an alabaster pendant,
and 2 Celestial globes on mahogany tripod supports

A 15-in. oak gate-leg table

A 12-in. ditto coffee table, on tripod supports

A 3-ft. mahogany oblong writing table, with drawer

An antique grandfather clock, green lacquer, with silver
dial

An 8-section mahogany globe-Wernicke bookcase, includ-
ing base and top

A similar lot

A 7-section ditto

A similar lot

A similar lot, in oak
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A stained wood pedestal cabinet of 31 drawers, with
glass-fronted door

Two sets of painted shelves, and an oak collapsible book-
shelf

Two sets of tall painted bookshelves

A speculative old oil painting of a dwarf and 2 figures,
Spanish School (unframed)

A 3-ft. 17th Century cabinet with carved doors and
pilasters, in 2 sections, and with ornamental cornice,
6ft. 6in. high

An antique rosewood card and chess table, with carved
legs and brass claw terminals

A 5-ft. 6-in. handsome Italian ebony cabinet, with spiral
column pilasters with carved mask caps, the frieze
carved with scroll design and Amorini, with marble
border top, 4ft. 8in. high

Well-made collector’s display table in mahogany, on
fluted legs, 33in. by 19in., with ebonized showcase
fitted at back

A 26-in. French writing desk on cabriole legs, with ormolu
mounts and gallery, the interior fitted with drawers

A 45-in. china display cabinet fitted with pair of glass
panel doors, 45in. high, en suite

A handsome rosewood shaped table on cabriole legs, with
carved panels and ornamental stretcher under, about
50in. by 27in.

A large French mirror in shaped gilt frame, decorated
with festoons and figures of cupids, with side candela-
brum

A 5-ft. 9-in. antique oak cabinet, the upper part fitted with
shelves, the cupboards under enclosed by carved panel
doors, the whole surmounted by cornice carved with
vine leaves and grapes ; about 7ft. 6in. high

An oak octagonal table fitted with 3 drawers, on heavy
spiral-shaped legs and ornamental stretcher under

A circular oak table on pedestal, with handsome carved
terminals (has been adapted to oval shape, but can
be easily altered to original

A carved oak Jacobean chair

Another of different design, with stamped leather seat
(A.F.)
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An arm-chair with ornamental leather back, decorated
with armorials (leather seat damaged)

A 36-in. Persian repoussé work brass stand fitted with
wrought-iron Florentine stand supporting lamp

A carved oak cabinet, the upper part enclosed by 2 doors
with figures in centre panels, 6it. high

A fine quality banjo with nickel rim and extra set of
keys, in leather case with lever lock

Oil Paintings, &c.

Oil painting, in gilt frame, after Murillo—Sharing the Spoil

DvutcH ScHooL—Portrait of a man, in carved Florentine
frame

A companion picture, in similar frame

A large oil painting—Scene in the Holy Land, with figures
in foreground, in gilt frame

GEORGE SHALDERS, 1861, signed and dated—Landscape
with drover and cattle

EnGLisH ScHooL—Lady Hamilton as a Bacchante

Ricuarp Wirson—Landscape with artist sketching in
foreground

ITALIAN ScHOOL—An important landscape, with figures,
cattle, etc.

A group of 2 ladies on panel, 9in. by 8in.

A portrait of an old lady with white cap and ruff, 23in. by
19in.

Portrait of a man in armour (oval), in Florentine frame ;
a portrait of “ The Virgin Mary,” on copper; and a
water-colour drawing—Portrait of a travelling musician

ITALIAN SCHOOL,
The Madonna and Child, 41in. by 36in.

JENKINS.

A portrait of a Young Girl, and a ditto, “° The Seamstress,”
by M. Brooks
H. MARTIN.

A River Scene with bridge and shipping, and a River Scefe
by W. Goldsmith

S. H. LEESE.

A landscape with sheep, a ditto with fence, an etching,
and 2 prints
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SERRES.

A seascape with ships and buildings, 66in. by 54in.

An upright oil painting, affributed to Murillo—St. John
and the Lamb, 63in. by 43in.

An smportant flower piece, by C. Cignani; the wreath of
flowers surrounds a figure of Flora, by Mario da’ Fiori ;
at the back is an expert’s certificate

SIR PETER LELY—A three-quarter-length portrait of a
lady in the character of Diana, with two dogs

DutcH ScHOOL.
A Battle Scene with castle in background, 28in. by 20in.

ENGLISH ScHooOL.

A portrait of a lady with curls, and wearing low-neck
white dress, 28in. by 23in. ; and Peter Pindar's Works,
4 wvols.
E. Ray.

Dead Game, 29in. by 23in.
A Woody Landscape, 43in. by 26in.

Prints, Drawings, &c.

A set of 12 coloured prints, * The Months,” published by
Sayer

The Three Graces (etching), by Law after MacWhirter

A water-colour drawing—On the Lagoon, by A. Cardinal

A water-colour drawing—Coniston Lake, by Collingwood

Three coloured lithographs—Hunting Scenes, 3 ditto—
Racing, 2 ditto—The Kennels, and 3 water-colour
drawings

Two oil paintings—Steeplechasing, a ditto—Hunting,
and 4 coloured coaching prints

D. Cox.

A Warwickshire Lane, 14in. by 10in.

Fos Woddyn, Wales, 20in. by 15in.

A Pastoral Scene with buildings and figures, 25in. by 17in.

A set of 4 engravings—‘‘ The Seasons,” by Zoffonato
after Hamilton (ovals)

Two coloured prints—The Shepherdess Urania, and Sylvia
and her Faun (ovals), by Gaugain after Hamilton






